
	
    Република Северна Македонија
    Општина Дебрца
    Совет на општината
    Број __________
    _______2021 година
    Белчишта 

Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ", број 5/2002) и член 22, став 2 од Статутот на општината Дебрца ("Службен гласник на општината Дебрца", број 3/2005), донесувам:   

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за свикување на 51-та седница на Советот на општината Дебрца

Ја свикувам 51-та седница на Советот на општината Дебрца.
	Седницата ќе се одржи на ден  31.08.2021 година (вторник)
 , со почеток во 13.00 часот, салата за седници на Советот на општината Дебрца.
За седницата се предлага следниот:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


Д Н Е В Е Н     Р Е Д
1. Усвојување на Записникот од  50-та седница на Советот на општина Дебрца
1. Предлог –Буџетски календар за изготвување на Буџетот на општина Дебрца за 2022 година
1. Предлог – Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Дебрца за 2021 година
1. Предлог – Одлука за донесување на конечен урбанистички план за село Слатино, општина Дебрца
1. Предлог – Одлука за одредување на под-проектот „Изградба на локален пат од с.Злести до с.Белчишта (делница 1 и 2) во општина Дебрца“ како приоритетна инестиција
1. Предлог – Одлука за одобрување на Договор за имплементација на под-проект „Изградба на локален пат од с.Злести до с.Белчишта (делница 1 и 2 ) во општина Дебрца“ и овластување на Градоначалник на општина Дебрца да потпише Договор за имплементација
1. Предлог – Одлука за усвојување на Извештај за финансиско работење на ОУ „Дебрца“ с.Белчишта за период од 01.09.2020 до 15.08.2021 година
1. Предлог – Одлука за усвојување на Извештајот за успехот на учениците на Основното училиште „Дебрца“ – Белчишта во учебната 2020/2021 година
1. Предлог – Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на Годишната програма за работа на Основното училиште „Дебрца“ – Белчишта во учебната 2020/2021 година
1. Предлог – Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на Основното училиште „Дебрца“ – Белчишта во учебната 2021/2022 година
1. Предлог – Правилник за дополнување на Правилникот за условите, критериумите и начинот на доделување еднократна парична помош од Буџетот на општина Дебрца
1. Предлог – Одлука за усвојување на Елаборатот за проценка на штета од мраз, слана и ниски температури во општина Дебрца на ден 15-16 април 2021 година
1. Предлог – Одлука за доделување еднократна парична помош
1. Советнички прашања


СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕБРЦА
							                Претседател,
							             Петре Голабоски 
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